
日付 収入 支出 残高

NO.150(2017/11/01～11/30）

収　支　報　告　書

詳細

11月1日 普通預金利息 1 2,338,543

11月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,340,543

11月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,342,543

11月9日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,352,543

11月9日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,353,543

11月12日 道満イベント　物販売上 62,200 2,415,743

11月12日 道満イベント　物販出店料 1,080 2,414,663
11月12日 道満イベント　物資輸送　駐車料 1,100 2,413,563

11月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,415,563

11月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,416,563

11月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,418,563

11月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,420,563

11月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,421,563

11月17日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,409,971

11月19日 ブレーメン　物販売上 17,600 2,427,571

11月19日 ブレーメン　募金箱 2,750 2,430,321

11月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,431,321

11月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,433,321

11月19日 6/5　ヤマト運輸　物資輸送代 1,714 2,431,607

11月19日 6/5　ヤマト運輸　物資輸送代 6,020 2,425,587

11月19日 狂犬病予防注射 3,550 2,422,037

11月19日 ブレーメン　高速代　BJ 8,620 2,413,417

11月19日 ブレーメン　駐車場　BJ 600 2,412,817

11月19日 道満イベント　保護犬用水 300 2,412,517

11月19日 11/12　道満イベント　高速代　物販搬入 1,240 2,411,277

11月19日 ブレーメン　高速代　物販搬入　 4,820 2,406,457

11月19日 ブレーメン　駐車料　ウィル 600 2,405,857

11月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,406,857

11月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,407,857

11月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,408,857

11月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,409,857

11月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,411,857

11月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,413,857

11月30日 paypal手数料 2,352 2,411,505

10月31日 メンバー会費 10,000 2,421,505

11月分　合計 126,551 43,588


